车辆买卖合同范本
出卖方：
(以下简称甲方)
买受方：
(以下简称乙方)
经甲乙双方平等协商，甲方将属于本人所有的“陕汽”牌sx3315nr***重型自卸货车一辆出售给乙方。车号为陕ah8499，发动机号为1611d110***，车辆识别代号为lzgcr2r66bx054***。现双方根据《合同法》、《物权法》的相关规定，就有关问题达成如下协议，供双方共同遵守。
一、标的
甲方出售给乙方的标的车辆为“陕汽”牌sx3315nr***重型自卸货车。车号、发动机号、车辆识别代号见上。价款：标的车辆售价为贰拾壹万伍仟元整(￥215000元)。
二、付款方式
车款由乙方于2013年4月17日付款壹拾捌万元整(￥180000元)，其余35000元由乙方为甲方拉砂抵顶。
三、证照手续的过户与办理
车辆行驶证的车主姓名为王某某。现双方同意车辆行驶证的车主姓名不变，车辆不办任何过户手续。日后乙方如果需过户，甲方应提供相关材料并积极配合，所需费用由乙方承担。
四、标的车辆的交付使用和相关费用的承担
车辆及其手续(行车证、车辆的户口手续、车辆附加费购置发票、保险费发票等)的交付期限为2013年4月17日，在乙方向甲方交付购车现金时交付。车辆交付前的所有费用(包括交通违章罚款和扣分)由甲方承担，车辆交付后的所有费用及其他责任由乙方承担。车辆交付乙方后，因车辆所发生的一切事故责任，均由乙方承担，甲方不承担责任。
五、违约责任
1、合同签订后，如果任何一方违约，违约方将根据《合同法》的相关规定承担违约责任，并赔偿给另一方造成的经济损失;
2、如果甲方因为和他人的债务纠纷导致车辆被保全或扣留，甲方应承担因此给乙方造成的全部损失(包括车辆停运损失和驾驶员的误工费)。
六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，两份合同具有同等法律效力。其他未尽事宜，双方可另行协商，补充合同。
七、合同自甲乙双方签字之日起生效。
甲方(签名)：乙方(签名)：
签约日期：